
VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍCH

podle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“)

k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem:

„Informační systém Centrální evidence psů"

Zadavatel

Název Komora veterinárních lékařů České republiky

Sídlo Novoměstská 1965/2, 621 00 Brno - Řečkovice

IČO 44015364

Webová adresa https://vetkom.cz/

Datová schránka 73qadir

Adresa profilu zadavatele https://ezak.tendera.cz/profile_display_1793.html

Kontaktní osoba:
Ing. Radek Hlaváček
+420 731 131 684
hlavacek@tendera.cz

⦁ 

1



⦁ ÚVOD

Záměr zadavatele

Zadavatel připravuje zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
s názvem „Informační systém Centrální evidence psů" (dále jen „veřejná zakázka“).

Před zahájením zadávacího řízení se zadavatel rozhodl vést níže specifikované 
předběžné tržní konzultace. Jejich účelem je zvýšení transparentnosti zadávacího 
řízení, získání relevantních a objektivních informací o možnostech trhu a ověření 
požadavků zadavatele tak, aby odpovídaly potřebám zadavatele, požadavkům 
stanovených v právních předpisech a současně možnostem trhu. 

Zadavatel předkládá základní informace k předmětu plnění plánované veřejné 
zakázky v podobě předběžné podoby Zadávací technické specifikace uvedené 
v příloze k této výzvě.

Komunikace

Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. 
Písemná komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem 
musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů podle § 211 odst. 5 ZZVZ), a to 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zadavatele (dále jen 
„elektronický nástroj“).

Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím 
elektronického nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se v elektronickém 
nástroji. Podrobné informace o ovládání systému jsou k dispozici v uživatelských 
příručkách na https://ezak.tendera.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf.

Zadavatel (zástupce zadavatele) je v souladu s § 211 ZZVZ oprávněn, není-li v 
zákoně stanoveno jinak, použít i ústní komunikaci. Při použití ústní komunikace musí 
být obsah ústní komunikace v dostatečné míře zdokumentován, zejména zápisy, 
zvukovými nahrávkami nebo souhrny hlavních prvků komunikace.

Předběžné tržní konzultace v elektronickém nástroji

Předběžné tržní konzultace jsou v elektronickém nástroji uveřejněny na internetové 
adrese: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1793.html. 

⦁ ÚČEL A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Účel veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je dodávka agendového informačního systému pro 
centralizovanou evidenci psů v České republice (dále jen „IS CEP“), a to v podobě 
webové aplikace, resp. portálu s integračním rozhraním a v rozsahu a specifikaci 
uvedených v tomto dokumentu.

Předmět veřejné zakázky

2



Předmětem plnění veřejné zakázky bude zahrnovat následující plnění:

⦁ dodávka IS CEP, tzn. dodávka software a implementace;

⦁ servisní služby, tzn. provoz, helpdesk, údržba a podpora; 

⦁ rozvoj IS CEP na základě ad-hoc požadavků zadavatele.

Podrobnější popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v dokumentu 
Zadávací technická specifikace veřejné zakázky na služby s názvem Informační 
systém centrální evidence psů.

Rámcový harmonogram plnění veřejné zakázky

Fáze / milník Začátek Konec Základní náplň Navazuje na

Etapa 1 

A: webový portál CEP 09/2024 6/2025 detailní analýza, vývoj, integrace s ISZR 
a Matrikou SVL, cloud computing 
dokumentace, testování

-

B: servisní služby 07/2025 06/2029 služby údržby, podpory a rozvoje řešení Etapa 1 – A

Etapa 2

A: webové služby CEP 09/2025 04/2026 rozhraní pro ISSS, začlenění do 
Katalogu služeb a Portálu občana

Etapa 1 – A

B: servisní služby 05/2026 04/2026 služby údržby, podpory a rozvoje řešení Etapa 2 – A

⦁ FORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍ
⦁ 

Přístup dodavatelů k účasti na předběžných tržních konzultacích 

Účast v předběžných tržních konzultacích je otevřená. Účastnit se jich mohou 
všichni potenciální zájemci o předmětnou veřejnou zakázku (dále jen 
„dodavatelé“).

V rámci zvýšení informovanosti o zahájení předběžných tržních konzultacích 
zadavatel uveřejnil celé znění výzvy k účasti na předběžných tržních konzultacích na 
profilu zadavatele. 

Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k účasti na předběžných tržních konzultacích.

Zadavatel zároveň adresně písemně vyzval k účasti na předběžných tržních 
konzultacích jemu známé dodavatele.

⦁ 

⦁ Průběh předběžných tržních konzultací 

Předběžné tržní konzultace budou probíhat primárně písemně.

Dodavatelé doručí zadavateli písemné odpovědi na dotazy zadavatele uvedené 
v kapitole 4 této výzvy k účasti na předběžných tržních konzultacích do 14. 5. 2024, 
10:00 hodin.

Dodavatelé využijí pro doručení svých odpovědí zadavateli v písemné formě v 

3



elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na 
internetové adrese uvedené v čl. 1 této výzvy. 

Dodavatelé mohou zadavateli zaslat případné upřesňující či doplňující dotazy 
k předmětu či procesu těchto předběžných tržních konzultací nejpozději 
5 pracovních dnů před koncem lhůty pro doručení odpovědí na dotazy 
zadavatele uvedené výše. Případné dotazy mohou dodavatelé zasílat 
prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na internetové adrese uvedené 
v čl. 1 této výzvy.

Zadavatel si vyhrazuje možnost vyjasnit případné nejasnosti v odpovědích 
dodavatelů písemnou komunikací s dodavateli.

Zadavatel si dále vyhrazuje právo případně požádat dodavatele, kteří zadavateli 
doručili písemnou odpověď, o účast na ústním jednání. Na ústním jednání může 
projednání možných zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky, nebo 
obsahu odpovědí dodavatelů na dotazy zadavatele. 

⦁ OTÁZKY

Zadavatel předpokládá využití předběžných tržních konzultací k získání informací pro 
finalizaci zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky. 

Zadavatel žádá dodavatele o poskytnutí odpovědí na dotazy k Zadávací technické 
specifikaci (dále též „TS“), která tvoří přílohu této výzvy:

⦁ Považujete rozsah, obsah a míru detailu TS za dostatečný a srozumitelný 
pro podání nabídky na realizaci předmětné veřejné zakázky, zejména co do 
rozsahu, ceny a harmonogramu plnění?

⦁ Jaké parametry či aspekty zadání v TS týkající se koncepce řešení a 
funkčních požadavků (viz kap. 2 TS) by vám případně chyběly pro podání 
závazné nabídky a nabídkové ceny na realizaci předmětné veřejné zakázky?

⦁ Jaké parametry či aspekty zadání v TS týkající se technických, 
provozních a obecně nefunkčních požadavků (viz kap. 3 TS) by vám 
případně chyběly pro podání závazné nabídky a nabídkové ceny na realizaci 
předmětné veřejné zakázky?

⦁ Co byste považovali za potřebné změny v členění předmětu plnění 
zakázky (viz kap. 4 TS) s ohledem na výčet, obsah, pořadí a závislostí 
jednotlivých dílčích dodávek?

⦁ Jaký je Váš odhad předpokládaných nákladů na realizaci veřejné 
zakázky v rozsahu odpovídajícím TS? Prosíme o alespoň přibližné 
rozdělení nákladů na dílčí plnění dle členění v kap. 4 TS a servisní služby na 
4 roky od zahájení běžného provozu systému.

⦁ Uveďte prosím rámcový harmonogram dodávek, pokud by bylo vybráno 
vaše řešení, opět v členění dle kap. 4 TS.

⦁ VÝHRADY ZADAVATELE

4



Předběžné tržní konzultace budou vedeny v českém jazyce.

Zadavatel si vyhrazuje v souladu § 36 odst. 4 ZZVZ právo identifikovat v zadávací 
dokumentaci osoby, které se na předběžné tržní konzultaci podílely, a uvést všechny 
podstatné informace, které byly obsahem předběžné tržní konzultace.

Zadavatel si vyhrazuje právo na ukončení předběžně tržních konzultací bez 
zpracování výsledků, a to i bez udání důvodů, a právo na vyhodnocení a využití 
závěru předběžné tržní konzultace dle uvážení zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby předběžné tržní konzultace opakovat, 
případně vyzvat dodavatele k dodatečnému písemnému vyjádření či odpovědím.

Dodavatelé si hradí náklady spojené s jejich účastí na předběžné tržní konzultaci, 
zadavateli nevzniká žádná povinnost se na jejich úhradě jakkoliv podílet.

Zadavatel tímto informuje dodavatele, že vyjádření a odpovědi dodavatele, které 
budou zadavateli doručeny po termínu stanoveném v čl. 3 této výzvy, nemusí být 
zohledněny při přípravě zadávacích podmínek veřejné zakázky ani při dalším 
průběhu předběžných tržních konzultací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo diskrece a volného uvážení při zohledňování vyjádření 
a odpovědí dodavatele, a to ve vztahu k nastavení zadávacích podmínek veřejné 
zakázky.

Nedílnou součást této výzvy tvoří příloha: Zadávací technická specifikace –
Informační systém Centrální evidence psů.

V Brně dne 23. 4. 2024

........................................................
Komora veterinárních lékařů České republiky
MVDr. Petra Šinová, presidentka

5


		2024-04-23T11:35:47+0200
	MVDr. Petra Šinová




